СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Якиманка

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2025 года № 66

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Якиманка от 26 января

2023 года № 11 «О согласовании

адресного перечня нежилых

помещений, находящихся

в собственности города Москвы

и переданных в оперативное

управление управе района

Якиманка города Москвы,

предназначенных для организации

досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной  и спортивной

работы с населением по месту

жительства»

В соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения главы управы района Якиманка города

Москвы Макаровой Е.В. от 08.04.2025 № ЯК-13-294/5 Совет депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Якиманка в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Якиманка от 26 января 2023 года № 11 «О согласовании адресного

перечня нежилых помещений, находящихся в собственности города Москвы

и переданных в оперативное управление управе района Якиманка города

Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной  и спортивной работы

2

с населением по месту жительства», изложив приложение к решению

в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу

района Якиманка города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Якиманка в городе Москве в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Якиманка

в городе Москве                                                                    С.В. Прокопенкова

3

Приложение

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Якиманка в городе Москве

от 17 апреля 2025 года № 66

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Якиманка

от 26 января 2023 года № 11

Адресный перечень нежилых помещений, находящихся в собственности

города Москвы и переданных в оперативное управление управе района

Якиманка города Москвы для организации досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работы с населением по месту жительства

№ п/п Адрес помещения

1. Б. Полянка ул., д. 28, стр. 1

2. Бродников пер., д. 10, стр. 1 (1 этаж)

3.  Бродников пер., д. 10, стр. 1 (подвал)

4. Донская ул., д. 6, стр. 2

5. М. Полянка ул., д. 10, стр. 1

6.  1-й Голутвинский пер., д. 3-5, стр. 1